ABBATLI ET CONFENTFI
Farfenf.

Vm venerabilis frater nofter Sabi-

nenfis Epi:"r:opus coram dileétis filiis

& noltris Rogerio titali [:;!nﬂu.: Anaftafiz
Prefbytero & Pelagio fandte Lucix ad

{epea lolis Diacono Cardinalibus, quos fi-
bi& R, procuratori ve [tro concellimus au-
ditores , Ecclefiam fancti Viri de Granica
cum s pofleflionibus & fuis pertinentiis

miffee , aflerens eandem ad le tam in
piriteialibus quim temporalibus pertinere,
dem procurator, nondum cjuldem i_-_P1‘!_
copi intentione Fundara ; prapropere fic
selpendic , quad erfi dicta Ecclefia dudum
fueric Ecclefiz Sabinenfis ; eam tamen
Epifcopus non porerac vendicare, quam
& permutationis caufa Farfenle monalte-
rium obtinebat ; ad hoc probandum quod-
dam exhibens inftrumentum , in quo con-
tinerl prima facie videbarur quad Theodo
Epifcopus cum fuorum facerdotum aflen.-
{upredidtam Ecclefiam {anéti Viti pro qui-
bafdam Ecclefiis & rebus aliis in concam.
bium veltro duxerat monafterio conceden-
dam. Ad hze autem Epifcopus propoluit
memoratus intentionem fuam per refpon.
fionem hujufmodi effe fundatam. Cum
enim parsveitra rc[’pondc:'ir fe dickam Ec-
clefiam ex permuratione fada per Sabi-
uenlem Epifcopum obrinere quam enam
publico nitebatur inftrumento probare,
confiteri per confequentiam videbarur (e
credere quod Ecclefia fapedicta tempore
permuearionis pertinuit ad Ecclefiam Sa-
binenfem , ciim permutatio inter contrac-
s bone fidei compuretur , nec cum alio
quim cum domino vel cumeo qui babe-
tur loco domini legirime valeat celebrari ,
adiciens quod ecfi confeflioni hojufmodi
ltare veller in quantum contra vos facere
videbatur , inftrumentum tamen hujufmo-
di contra fe minime admittebat , quod nec
tbellioms au&oritate nec fublcriptione
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{tiem dinofcitur effe fulcitnm. Sed ad hoc
pars veltra refpondit quad eifum procura.
tor id in modum exceptionis ohjeceric
non videbarur ex adverie partis incentio-
ne fuifle confeflus : quia juxra leginmas
fanctiones qui exceprone utirur; non {ki-
matur de ineentione adverfing , cum qua
agiour, conficen , adjungens quod et
murinoms tempore  camnobium  Farfenfe
crediderie dickam Ecclefiam fanéti Vici ad
Sabmenfem Ecclefiam perrinere, procu-
TALGr ramen p:'.tdlft-.m ex cernscaulis (eu
venfimilibus conjectunscredulicatem (nam
poltmodum poruie raliter informare ue
nunc crederet eandem Ecclefiam ad Sabi-
nenfem Ecclefiam tunc temporis non ['Fe_
¢tafle. Pored memoratus Epifcopusad pro-
bandum quod j.m:\!h.ld. l".-.clu[_ia ad {e in
temporalibus pertinebar, quofdam rteftes
induxit,per quos nitebarur oftendere guod
tam dickam Ecclefiam i'l‘.,l;li,il'l molendina,
terras,, & alia bona ejus Sabinenfes Epi-
copi diutitis poflederunc , de illis pro fua
voluntatis arbierio hbert difponendo, Q.11_|-
dam quoque reftes ad }1(1_‘[[1.1!!1,]1“] pricl-
criptionem ¢x veltra fuerune parte pra-
ducti; per quorum aliquos veller procura-
tor alferuic futhcienter oltenfum quéd 4
nonaginta annis eandem Ecclcfism com
molendinis & aliis bonis ejus velbrum mo-
nalkerium poffederat in quicte. Sed ad hog
pars E pifcopi relpondebat qued erfi qui-
dam ceftes de nonaginra annis deponere
videantur, quia tamen de juris ordine rem-
pora *{chifmatum qua remporibus bona
memorix Innocenty & Alexandn Roma-
norum Poncificam interceflife nofcuntur,
& de noftraindulgentia fpeciali Epifcopo
memorato concefla rempus Conradi g uon-
dam Sabinenfis Epifcopi, cum propter
cjus abientiam , qu paftoralem coram gef-
ficin Ecclefia Maguntnen(i, & illorum in-
curiam quibus Sabinen{is t’pif'cup.uun di-
ver(is temporibus fuit cura commifla | ejul-
dem epifcapatus jura negledta fuerine ; de-
beant de compuratione fubduci , etim eun.
dem Epifcopum in eo ftatn quoad defen-
denda Sabinenfis epifcopatus jura duxeri-
mus réponendum quem habuie I.il!,'[l_'ldn’.:
idem Conradus Sabinenfis Ecclefiaz pric-
fulatum accepic, refiduum temporis pro-
culdubio ad, legitima: prafcnptionis limi-
rem minimée percingebar, Super iis igitur
& aliis propofiis coram Cardinalibus [i1-
pradictis deliberatione cum fratribus nof-
tris habita , intelleximus fupradictum I:'Pii’-
copum intentionem {uam minime funda-
vifle per depofitiones teftium vel procuras
1 Yy